
 838

[Одлука о разрешавању и именовању делегата у Скупштину 
Универзитета у Београду, од 1. јула 1982. године] 

 
На основу члана 119. Пословника Скупштине Социјалистичке Ре-

публике Србије, 
Скупштина Социјалистичке Републике Србије, на седници Већа 

удруженог рада од 1. јула 1982. године, на седници Већа општина од 1. ју-
ла 1982. године и на седници Друштвено-политичког већа од 1. јула 1982. 
године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О РАЗРЕШАВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДЕЛЕГАТА У СКУПШТИНУ 
УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

I 
 
Разрешава се Милева Планојевић функције делегата у Скупштини 

Универзитета у Београду, због престанка функције делегата у Скупштини 
Социјалистичке Републике Србије. 

 
II 

 
Именује се Милан Драговић, делегат у Друштвено-политичком ве-

ћу Скупштине Социјалистичке Републике Србије, за делегата у Скупшти-
ну Универзитета у Београду. 

 



 839 

III 
 
Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Социјалистичке Ре-

публике Србије". 
 
 

РС број 93 
У Београду, 1. јула 1982. године 

 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 

 
Председник Председник Скупштине, 

Већа удруженог рада Бранко Пешић, с. р. 
Драгослав Николић, с. р.  

  
Председник  

Већа општина,  
Петар Јовановић, с. р.  

  
Председник  

Друштвено-политичког већа,  
Милутин Милошевић, с р.  

 
 

[Службени гласник СР Србије, 38 (1982), 35, стр. 1666] 
 
 
 




